
ГБПОУ «Бурятский аграрный колледж им. М.Н. Ербанова» 

ПРИКАЗ 

04.04.2022 г.                                     г. Улан-Удэ                            №  122 

Об объявлении конкурса на включение в кадровый резерв для управленческих должностей  

ГБПОУ «Бурятский аграрный колледж им.М.Н.Ербанова» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Единым квалификационным справочником должностей 

руководителей, специалистов и служащих, раздел «Квалификационные характеристики» 

должностей работников образования», утвержденным Приказом Министерства 

здравоохранения и социального развития от26.08.2010г. №761н, Положением о формировании 

управленческого кадрового резерва ГБПОУ «Бурятский аграрный колледж им.М.Н.Ербанова» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Объявить  конкурс на включение в кадровый резерв ГБПОУ «БАК им.М.Н.Ербанова 

управленческих должностей: 

 Заместитель директора по учебной работе. 

 Заместитель директора по учебно - методической работе. 

 Заместитель директора по воспитательной работе. 

 

2. Назначить место приема документов ГБПОУ «БАК им.М.Н.Ербанова» 

г. Улан-Удэ ,ул.Трубачеева,д.140, отдел кадров. 

3. Установить сроки предоставления документов от кандидатов для включения в резерв с 04 

апреля 2022г. по 15 апреля 2022г. 

4. Разместить технику - программисту Базарову З.М.  объявление о приеме документов для 

участия в конкурсе на включение в кадровый резерв управленческих должностей в 

соответствии с положением о формировании управленческого кадрового резерва ГБПОУ 

«Бурятский аграрный колледж им.м.Н.Ербанова» на официальном сайте ГБПОУ «БАК 

им.М.Н.Ербанова» 

 

 

 


